
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 112/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Międzylesie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Międzylesiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 112/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Plac Wolności 15, 57-530 

Międzylesie: 
 

1. Małgorzata Stefania Bojanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Międzylesie 

2. Romualda Darowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Międzylesie 

3. Katarzyna Anna Gawlik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Międzylesie 

4. Beata Laura Hendrysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzylesie 

5. Łukasz Paweł Kunicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pławnica 

6. Zdzisław Łosiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Międzylesie 

7. Krzysztof Bronisław Rusinek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 
składu), zam. Pisary 

8. Iwona Maria Siwak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Smreczyna 

9. Janusz Tomasz Sołtysik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kamieńczyk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy, ul. Wojska Polskiego 11, 

57-530 Międzylesie: 
 

1. Monika Zofia Czop, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Międzylesie 

2. Maria Dudek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Międzylesie 

3. Kamil Sebastian Łosiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Międzylesie 

4. Oskar Gaspar Łosiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 
zam. Międzylesie 

5. Ewa Agata Ratuszniak-Gładysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Międzylesie 

6. Monika Judyta Sikorska, zgłoszona przez KW NK, zam. Mielnik 

7. Katarzyna Maria Wołyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkanów 

8. Eugenia Maria Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Międzylesie 

9. Piotr Mieczysław Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzylesie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Boboszów 11, 57-530 Międzylesie: 
 

1. Grażyna Agata Damian, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Boboszów 

2. Bartosz Marcin Daum, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Smreczyna 

3. Kacper Beniamin Harasiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Międzylesie 

4. Joanna Zofia Juraszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Smreczyna 

5. Anna Józefa Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Międzylesie 

6. Mariusz Władysław Mendel, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaszków 

7. Łukasz Józef Wyderski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Międzylesie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Różańskie Centrum Informacji Wiejskiej, Różanka 53, 57-530 

Międzylesie: 
 

1. Maciej Ireneusz Kruszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Międzylesie 

2. Dorota Renata Kurzeja, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Władysław Jan Mendel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Domaszków 

4. Dawid Stanisław Prekiel, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzylesie 

5. Katarzyna Jadwiga Rajchel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

6. Olga Małgorzata Wojtczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Różanka 

7. Agnieszka Stanisława Żędzianowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Międzylesie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Roztoki 34, 57-530 Międzylesie: 
 

1. Mariusz Andrzej Bogdał, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworek 

2. Grażyna Bołaz-Świgut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nagodzice 

3. Anna Czech, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI, zam. Międzylesie 

4. Daniel Drążkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Międzylesie 

5. Anetta Ilona Glapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stary Waliszów 

6. Janina Juraszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Smreczyna 

7. Ireneusz Adam Zarówny, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Smreczyna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy, Długopole Górne 

79, 57-520 Długopole-Zdrój: 
 

1. Elżbieta Henryka Bernad, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Długopole Górne 

2. Agata Katarzyna Dziedzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Krystyna Gąsior, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Międzylesie 

4. Stanisław Czesław Gąsior, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Międzylesie 

5. Anna Maria Mądrzańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

6. Mieczysław Edward Serafinowicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. 
Międzylesie 

7. Stanisław Wiśniewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Międzylesie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury-Dom Kultury, ul. 

Kolejowa 3, 57-522 Domaszków: 
 

1. Dariusz Jan Brzeziński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Domaszków 

2. Elżbieta Brzostowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

3. Henryka Anna Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzylesie 

4. Artur Stefan Mikołajun, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Michał Pietras, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 
Michałowice 

6. Janina Pławuszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworek 

7. Katarzyna Agnieszka Regulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkanów 

8. Ton Aleksander Szewczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Międzylesie 

9. Paulina Marta Zawada, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Międzylesie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Goworów 14, 57-530 Międzylesie: 
 

1. Danuta Bogdał, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jaworek 

2. Joanna Halina Kępa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Boboszów 

3. Anna Jadwiga Kroczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Goworów 

4. Katarzyna Krystyna Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Międzylesie 

5. Adam Tomasz Opaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gajnik 

6. Katarzyna Wojtysiak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Międzylesie 

7. Przemysław Paweł Wołyniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkanów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Pisary 36, 57-530 Międzylesie: 
 

1. Jacek Waldemar Juraszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Smreczyna 

2. Agnieszka Inga Łosiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Międzylesie 

3. Krystyna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Międzylesie 

4. Beata Agnieszka Pietras, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Michałowice 

5. Agnieszka Słomińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Międzylesie 

6. Zofia Wiktoria Urbanowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Międzylesie 

7. Jolanta Teresa Wdowik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pisary 

 

 


